АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  10.10.2017

                 №  1255
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от  11.08.2017  № 1020
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в 2018 году,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальное жилье в городе Юрьев-Польский на 2018-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от 11.08.2017  № 1020 (далее - постановление):
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                            Е.В.Родионова